[image: ]

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

53-ой сессии		2-го созыва

РЕШЕНИЕ
9 августа 2024 год										№ 283
с. Мостовое

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Железнодорожненского сельского совета от 01.09.2023 № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Железнодорожненского сельского совета от 01.09.2023 № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»:
1.1. По тексту решения и Положения, утвержденного решением Железнодорожненского сельского совета от 01.09.2023 № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» (далее – Положение), слова «бюджет Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» заменить словами «бюджет муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» в соответствующем падеже;
1.2. В пункте 3 статьи 7 Положения слова «Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» заменить словами «муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»;
1.3. В пункте 2 статьи 32 Положения слова «не позднее двадцать пятого числа месяца, следующего за отчетным периодом» заменить словами «в срок, не превышающий 45-го дня со дня наступления отчетной даты».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль по выполнению настоящего решения возложить на Постоянную планово-бюджетную комиссию муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым.

Председатель Железнодорожненского
сельского совета – Глава администрации
Железнодорожненского сельского поселения			И.А. Колкунова
image1.png